

«Հիկատար» ընկերության անվանումը և «Հիկատար» ընկերության



հիմնարկի 2018թ.

**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Արտաբյուջետային միջոցների հաշվին կատարվելիք

Պատվիրատու՝ «Հ բնապահպանության նախարարության «Հիկատար» բնապահպանական կենտրոն»  
 Ծրագրի անվանումը՝ **Ձեռնարկատիրական գործունեություն**  
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ **Այլ միջոցներ**

Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
<b>Ապրանքներ</b>						
03111000	սերմեր	ՄԱ	Դրամ	80000	1	80,00
03121000	սերմնաբույսեր	ՄԱ	Դրամ	220000	1	220,00
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	440	600	264,00
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ՄԱ	լիտր	460	300	138,00
16311400	խոտհնձիչ մեքենաներ	ՄԱ	հատ	65000	1	65,00
30141210	հաշվիչ մեքենաներ	ՄԱ	հատ	4700	2	9,40
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	150	12	1,80
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	90	9,00
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	300	14	4,20
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	70	10,50
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	25	2,50
30192135	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	ՄԱ	տուփ	250	8	2,00
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	300	10	3,00
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	150	8	1,20
30192720	գծանշիչ	ՄԱ	հատ	200	10	2,00
30192760	սրիչ, սովորական	ՄԱ	հատ	350	8	2,80
30197231	թղթապանակ, պլոխներային թաղանթ, ֆալլ	ՄԱ	տուփ	1500	12	18,00
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթա	ՄԱ	հատ	120	50	6,00
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	10	10,00
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	1500	10	15,00
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2400	35	84,00
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	300	12	3,60
30234650	Ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ՄԱ	հատ	10500	3	31,50
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100	200	20,00
31531220	էլեկտրական լամպ, 150W	ՄԱ	հատ	150	120	18,00
31531600	գերեկային լամպ 120սմ	ՄԱ	հատ	450	25	11,25
31684100	վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	500	7	3,50
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1650	5	8,25
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	125	25,00
33761300	ծեռքի թղթ սրբիչներ	ՄԱ	հատ	550	40	22,00
33761400	թղթե անծեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	220	150	33,00
39221130	բաժակներ	ՄԱ	տուփ	3200	4	12,80
39221140	թելի կամ սուրճի բաժակներ	ՄԱ	տուփ	3000	4	12,00
39221260	ափսեներ	ՄԱ	տուփ	4000	5	20,00
39221290	խորր ճաշամաններ	ՄԱ	տուփ	4200	3	12,60
39221380	գդայներ	ՄԱ	տուփ	2200	3	6,60
39221390	պատառաքաղներ	ՄԱ	տուփ	2200	3	6,60
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	350	15	5,25
39224332	դույլ, գինկապատ	ՄԱ	հատ	1500	12	18,00
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3500	5	17,50
39263200	գրասենյակային զիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սահտակ էջեռով	ՄԱ	հատ	1500	9	13,50
39511120	անկողնային սալիտակեղեն	ՄԱ	տուփ	5500	20	110,00
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	650	16	10,40
39831100	լվացող նյութեր	ՄԱ	հատ	1050	15	15,75
39831240	մաքողո նյութեր	ՄԱ	հատ	1300	15	19,50
39831241	օձառ, ծեռքի	ՄԱ	հատ	240	70	16,80
39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ	ՄԱ	հատ	7500	3	22,50
39831245	օձառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	800	18	14,40
39831272	սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	250	17	4,25
39831273	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1750	5	8,75
39831274	էկրանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1250	4	5,00
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1500	10	15,00

39835000	հատակ մաքրելու ծող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	4500	2	9,00
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1300	12	15,60
39837000	գախավել	ՄԱ	հատ	2850	4	11,40
39838000	ավել գոգաթիակի հետ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	5500	2	11,00
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	հատ	3000	4	12,00
44111410	ներկ	ՄԱ	կգ	1750	3	5,25
44112260	կոմիտորներ	ՄԱ	հատ	250	1400	350,00
44163170	բետոնե խողովակ	ՄԱ	մետր	200	100	20,00
44192600	մեխ	ՄԱ	կգ	550	9	4,95
44311120	փշայարեր	ՄԱ	մետր	80	2200	176,00
44411110	ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	1400	12	16,80
44411120	ջրի ծորակ, 2 փականով	ՄԱ	հատ	7500	5	37,50
44411300	լվացարաններ	ՄԱ	հատ	17000	7	119,00
44411700	սանհանգույցի նստատեղեր, ծածկեր, զուգարանակոնք և	ՄԱ	հատ	32000	5	160,00
44511110	բաիեր	ՄԱ	հատ	1300	6	7,80
44511130	այգեզործական եղաններ	ՄԱ	հատ	1800	3	5,40
44511160	թղխեր	ՄԱ	հատ	1100	5	5,50
44511170	փոցիներ	ՄԱ	հատ	1500	4	6,00
44511190	կաղններ	ՄԱ	հատ	3000	2	6,00
<b>Ծառայություններ</b>						
32411130	համազանց	ՄԱ	Դրամ	90000	1	90,00
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վեռանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	260000	1	260,00
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	95000	1	95,00
64211130	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	85000	1	85,00
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Դրամ	250000	1	250,00
66111200	բանկային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	20000	1	20,00
66511120	առողջության ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	250000	1	250,00
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	220000	1	220,00
77111300	այլ սարքավորումների վարձակալություն	ՄԱ	Դրամ	350000	1	350,00
79111200	ներկայագուցական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	120000	1	120,00
90511120	կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	75000	1	75,00
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	գճԾ	Դրամ	320000	1	320,00
<b>Աշխատանքներ</b>						
70221000	շենքերի և կառույցների նորոգում	ՄԱ	Դրամ	1350000	1	1350,00
<b>Ընդամենը</b>						<b>5955,90</b>

Գնումների համակարգող՝

  
(ստորագրություն)

Ջ.Ն.Սավասարդյան